
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.549             DEL 31/07/2014

          SERVIZIO PROVVEDITORATO E 
AMMINISTRAZIONE PATRIMONIALE

      AVV ROBERTO DI GENNARO
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA  DITTA  IBSL   ( €.460,94)

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  31/07/2014 Al 15/08/2014
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE  DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO E AMMINISTRAZIONE PATRIMONIALE

PRESO ATTO   della seguente attività istruttoria condotta dalla Dott.ssa Fausta Nuonno:

DATO ATTO CHE 
                      -  con mail del 25/06/2013 si è  chiesto alla IBSL di ricercare sul mercato punte  per 

ablatore compatibili con il riunito così come  richieste dal Dott. Manunta per l’ambulatorio 
odontoiatrico  del  Distretto  di  Olbia;  la  IBSL  ha presentato   due preventivi,  uno della 
Tecnomed e l’altro della TKD srl, sottoposti al Dr. Manunta  per  parere di conformità; si 
è optato, per economicità di spesa, di incaricare la IBSL di acquistare direttamente le 
punte dell’ablatore in quanto la ditta fornitrice, non avrebbe riservato all’Asl,  la stessa 
percentuale di sconto dedicato all’IBSL; 

 
VISTA           la  fattura n. 320   del 28/02/2014 di €. 460,94 iva compresa al 22%;

ACCERTATA  la regolarità della fornitura; 
                            
RITENUTO pertanto  che  la  fattura  di  cui  all'oggetto  sia  liquidabile,  accertata   la  regolarità 

contributiva,  facendo gravare la somma di €. 462,94  iva inclusa    sul  conto economico 
“0501010801 del bilancio 2014;

VISTA    la deliberazione n. 3013/2013 “Deleghe ed Atti dei Dirigenti aziendali” con la quale  sono 
stati stabiliti gli atti delegati ed adottabili dai Dirigenti delle diverse strutture dell’ente

VISTI:
il D.Lgs. n. 163 del 2006 (art. 125) e successive modificazioni ed integrazioni;
il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
il D.Lgs. 12 aprile 2006, n.163 e successive modificazioni ed integrazioni;
la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;
la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni.

vista e condivisa  la proposta

DETERMINA

- di liquidare la  fattura di cui in premessa pari ad €.460,94  emessa dalla  IBSL,  - accertata  la 
regolarità contributiva,mediante richiesta del Durc;

-
- di imputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata       

ANNO UFF AUTORIZZ. MACRO NUMERO CONTO IMPORTO(IVA INCL.) 
2014 UA2_ACQ  1  0501010801 €.  460,94

- di  trasmettere  copia  del  presente  atto  al  Servizio  Contabilità  e  Bilancio  e  all’Area  Controllo  e 
Committenza, per i provvedimenti di competenza.

- di comunicare il presente atto all’Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza 
Sociale ai sensi dell’art. 29 c. 2 della Legge Regionale 28 luglio 2006.

                     ILDIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO



             E AMMINISTRAZIONE PATRIMONIALE

       Avv. Roberto Di Gennaro

Codice servizio 72/2014


